
さて、2017年4月期の小麦の政府売渡価格が、5銘柄平均4.6％引き上げられた事を受け

業務用小麦粉の価格改定を下記内容にて実施させて頂きますので宜しくお願い致します。

敬具

記

強力・準強力小麦粉 　＋155円/25ｋｇ（値上げ）

　▲ 45円/25ｋｇ（値下げ）

国内産小麦粉 　＋ 70円/25ｋｇ（値上げ）

そばミックス粉　

尚、上記金額に消費税は含まれておりません。

2.実施時期

平成29年6月26日（月）納品分より

以上

拝啓　時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

中力・薄力小麦粉

1.改定額

  配合比率に準ずる

平成29年4月21日

業務用小麦粉価格改定のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

得意先様　各位


